correspondente (em trâmite no procedimento
nº 1.32.000.000464/2022-71).

Ato de designação dos(as)
fiscais e gestores(as) do
contrato

Portaria SE/PRRR nº 2, de 9 de janeiro de 2023

Valor total a liquidar
(considerando eventuais
glosas e descontos):

R$ 395.621,29 (trezentos e noventa e cinco mil, seiscentos
e vinte e um reais e vinte e nove centavos).

Banco Agência Conta
corrente

https://novoportal.mpf.mp.br/unico/modulo/documento/painel/#/129809132
https://novoportal.mpf.mp.br/unico/modulo/documento/painel/#/128553624
https://novoportal.mpf.mp.br/unico/modulo/procedimento/painel/#/118834444